[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	22.10.2008  № 325-р

	11-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о состоянии памятников истории  и культуры местного значения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Заслушав информацию заместителя руководителя Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа Манойловой Т.Л. о состоянии памятников истории и культуры местного значения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

информацию о состоянии памятников истории и культуры местного значения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа принять к сведению.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец